

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس اعلام کرد:

## کارگروه سوغات زیارت در فارس تشکیل می‌شود

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس گفت: کارگروه سوغات زیارت استان با تمرکز بر تامین و عرضه اقلام مورد نیاز زائران و گردشگران راه اندازی می‌شود.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، مهدی پارسایی با اشاره به اهمیت موضوع اقتصاد زیارت و گردشگری و تعداد بالای زائران و مسافران استان، اظهار کرد: کارگروه سوغات زیارت با حضور دستگاه‌های مسئول در زمینه اعزام زائران مانند سازمان حج و زیارت و نمایندگی وزارت امور خارجه، نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد امام خمینی(ره)، بهزیستی و سازمان زندان‌های فارس، فعالان بخش خصوصی و دستگاه‌هایی مانند اداره کل آموزش فنی و حرفه ای تشکیل خواهد شد.

وی به مشارکت بخش خصوصی در زمینه حمایت از اشتغال و توانمندسازی افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی و تولید اقلام مورد نیاز زائران اشاره کرد و افزود: توانمندی‌های تولیدی و کارآفرینی در سراسر استان فارس در این کارگروه مورد توجه و استفاده قرار خواهد گرفت.

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس به حضور دفتر امور بانوان و خانواده استانداری در راه اندازی کارگروه سوغات زیارت اشاره کرد و گفت: بانوان خودسرپرست و سرپرست خانواده در طرح تولید و عرضه اقلام مورد نیاز زائران نقش مهمی خواهند داشت و تلاش می‌شود با حفظ کرامت و جایگاه بانوان، زمینه اشتغال پایدار و تقویت معیشت ایشان فراهم شود.

پارسایی تصریح کرد: همه ظرفیت‌های اقتصادی و تولیدی استان مانند اتاق‌های اقتصادی اصناف، تعاون و بازرگانی با هدف حمایت از اشتغال افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی، در این کارگروه دعوت به همکاری خواهند شد و تلاش می‌شود حوزه زیارت بیش از گذشته به معیشت و اقتصاد مردم فارس گره بخورد.

در اولین جلسه این کارگروه که با حضور سرپرست دفتر امور زنان و خانواده استانداری، رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در شیراز، مدیرکل حج و زیارت، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره)، مدیرکل بهزیستی، مدیرکل فنی و حرفه ای، معاون مدیرکل سازمان زندان‌ها و نماینده دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری استانداری برگزار شد، حاضران به طرح دیدگاه‌های خود پرداختند.

سمانه ذوالقدری مدیرکل دفتر زنان و خانواده استانداری فارس در این جلسه با اشاره به توانمندی‌های بانوان استان در حوزه‌های تولیدی در سراسر این استان، خواستار توجه ویژه به این ظرفیت‌ها در زمینه اقلام مورد نیاز زائران فارس شد.

علیرضا زینلی مدیرکل حج و زیارت استان فارس با بیان این که این استان سالانه چند صد زائر را به مقاصد مذهبی اعزام می‌کند، گفت: نیازهای متنوع این زائران می‌تواند در سطح استان تولید و عرضه شود، گفت: برای برقراری این ارتباط و هماهنگی، این اداره کل همه ظرفیت‌های خود را به کار خواهد گرفت.

مرتضی موصلی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان فارس نیز به ظرفیت نیروی انسانی توانمند تحت پوشش این نهاد اشاره کرد و افزود: توانمندسازی و ایجاد اشتغال برای افراد تحت پوشش، از جمله برنامه‌های جدی کمیته امداد امام خمینی(ره) است و به منظور تولید و تامین اقلام مورد نیاز زائران استان آماده مشارکت هستیم.

محمدرضا هوشیار مدیرکل بهزیستی استان فارس نیز به سوابق فعالیت‌های تولیدی افراد تحت پوشش این نهاد اشاره کرد و ادامه داد: بهره‌گیری از نیت خیر زائران در سال‌های گذشته نیز مرسوم بوده است و با بهره‌گیری از این ظرفیت‌ها می‌تواند، سطح معیشت و رفاه افراد تحت پوشش بهزیستی را تقویت کرد.

رهام کیایی مدیرکل فنی و حرفه ای استان فارس نیز برنامه‌های آموزشی این اداره کل برای حمایت از مهارت‌های فنی افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) و بهزیستی را یادآوری کرد و گفت: برای تقویت مهارت‌های تخصصی به منظور تولید اقلام مورد نیاز زائران استان، ظرفیت‌های اداره کل فنی و حرفه ای استان پای کار می‌آید.

معاون اداره کل امور زندان‌ها و اقدامات تامینی استان فارس نیز به وجود کارگاه‌های تولیدی در زندان‌های استان اشاره کرد و افزود: زندانیان می‌توانند با تولید اقلام مورد نیاز زائران و گردشگران، زمینه تقویت معیشت خانواده‌های خود را فراهم کرده و از ایجاد آسیب‌های اجتماعی جلوگیری کنند.

شیخ علی، رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در شیراز در این جلسه ارتباطات گسترده مردم استان فارس با سایر کشورها را زمینه ساز اعزام زائران و گردشگران این استان برشمرد و گفت: با برنامه ریزی دقیق و مناسب می‌توان از این ظرفیت‌ها برای تقویت تولیدکنندگان استان استفاده کرد.